
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 06.01.2020 nr 1-4/1 

 

Liikluspinna aadressi määramine 

 

Põlva Vallavalitsuse 13. juuni 2019. a korraldusega nr 2-3/303 "Sundvalduse seadmine" seati 

sundvaldus Põlva valla kasuks Lootvina tee 7 (katastritunnus 87201:003:0660, registriosa number 

260038, pindalaga 185 m2), Lootvina tee 9 (katastritunnus 87201:003:0650, registriosa number 

258238, pindalaga 145 m2) ja Lootvina tee 11 (katastritunnus 87201:003:0640, registriosa number 

260738, pindalaga 45 m2) kinnistutele. Sundvaldus seati tee avalikuks kasutamiseks määramise 

eesmärgil ning Põlva vallal on sundvalduse teostajana õigus kasutada nimetatud kinnisasjadel 

sundvalduse ala avalikult kasutatava teena. 

 

Põlva Vallavalitsusele on esitatud ettepanek määrata tee nimeks Lootvina tee H1  ja tee numbriks 

teeregistris nr 8720113.  

 

Kohanimeseaduse (edaspidi KNS) § 4 lõike 1 punkti 4 alusel peab muuhulgas kohanimi olema 

määratud aadressikohale, näiteks tee, tänav, väljak, väikekoht. KNS § 5 lõike 1 punkti 3 alusel on 

kohanimemääraja kohalik omavalitsus.  

 

Põlva Vallavolikogu 19. aprilli 2018. a määruse nr 1-2/32 "Põlva valla kohanimede määramise 

kord" § 2 lõike 1 punkti 2 alusel määrab kohanime aadressikohale ruumiandmete seaduse 

tähenduses (näiteks tänav, tee, väljak, väikekoht) volikogu.  

 

Lähtudes eeltoodust, kohanimeseaduse § 5 lõike 1 punkti 3 ja Põlva Vallavolikogu 19. aprilli 2018. 

a määruse nr 1-2/32 "Põlva valla kohanimede määramise kord" § 2 lõike 1 punkti 2 alusel,  Põlva 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

1. Määrata Põlva vallas Vastse-Kuuste alevikus asuvale avalikule teele, algusega riigitee Uniküla-

Vastse-Kuuste nr 22264 kuni katastriüksus Lootvina tee 11 (katastritunnus 87201:003:0640), 

pikkusega 100 meetrit  nimeks Lootvina tee H1 vastavalt otsuse lisaks olevale asendiskeemile.  

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Lennart Liba 

volikogu esimees   



         

Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 06.01.2020 otsuse eelnõu nr 1-4/1 "Liikluspinna aadressi 

määramine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Põlva Vallavalitsuse 13. juuni 2019. a korraldusega nr 2-3/303 "Sundvalduse seadmine" seati 

sundvaldus Põlva valla kasuks Lootvina tee 7 (katastritunnus 87201:003:0660, registriosa number 

260038, pindalaga 185 m2), Lootvina tee 9 (katastritunnus 87201:003:0650, registriosa number 

258238, pindalaga 145 m2) ja Lootvina tee 11 (katastritunnus 87201:003:0640, registriosa number 

260738, pindalaga 45 m2) kinnistutele. Sundvaldus seati tee avalikuks kasutamiseks määramise 

eesmärgil ning Põlva vallal on sundvalduse teostajana õigus kasutada nimetatud kinnisasjadel 

sundvalduse ala avalikult kasutatava teena. 

 

Põlva Vallavalitsusele on esitatud ettepanek määrata tee nimeks Lootvina tee H1  ja tee numbriks 

teeregistris nr 8720113.Tee pikkuseks on 100 meetrit. Tee nime leidmisel on konsulteeritud nii 

Maa-ameti ametniku kui ka Maanteeameti Teeregistri talituse kohaliku teede halduriga. 

 

Kohanimeseaduse https://www.riigiteataja.ee/akt/733937 § 5 lõike 1 punkti 3 ja Põlva 

Vallavolikogu 19. aprilli 2018. a määruse nr 1-2/32 "Põlva valla kohanimede määramise kord" 

https://www.riigiteataja.ee/akt/428042018030 § 2 lõike 1 punkti 2  ja § 4 alusel Vallavalitsus 

avalikustab kohanime määramise eelnõu vähemalt 15 päeva enne kohanime määramise otsuse 

tegemist Põlva valla kodulehel www.polva.ee. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Eratee avalikuks kasutamiseks määramisega kaasnevad teelõigu hooldamise kulud, mis kaetakse 

Põlva Haldusteenistuse eelarvest. 

 

 

Otsuse jaotuskava 

Põlva vald Vastse-Kuuste alevik Lootvina tee 7, 9 ja 11 omanikud 

Maanteeamet Teeregistri talituse kohalike teede haldur Inna Valt – inna.valt@mnt.ee 

Põlva Haldusteenistus Rein Kamber – rein.kamber@polva.ee 

 

Delta kaudu teadmiseks Halvor Laometsale. 

 

 

Eelnõu koostaja  

Halvor Laomets 

teedespetsialist 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/733937
https://www.riigiteataja.ee/akt/428042018030
mailto:inna.valt@mnt.ee

